[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Мышкин

19.11.2014                                                                                                № 195
О проведении месячника безопасности

людей на водных объектах на территории

городского поселения Мышкин

 В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах в осенне-зимний период
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период с 19 ноября по 15 декабря 2014 года провести месячник безопасности людей на водных объектах на территории городского поселения  Мышкин.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий месячника безопасности людей  на водных объектах в осенне-зимний период на территории городского поселения Мышкин.

3. Организовать проведение пропагандистской и профилактической работы по предотвращению от несчастных случаев среди населения на водных объектах.

4. Рекомендовать ВРИО ОП «Мышкинское» Угличского МО МВД России (Жданов Р.В.) принять меры административного воздействия в отношении лиц, нарушивших запреты выхода и выезда  на лед в период ледообразования и ледостава.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать постановление в газете «Волжские Зори».

7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

      Глава городского

      поселения Мышкин                                                                     Е.В.Петров